
217097-2021 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 217097-2021 - Wyniki
Hiszpania-Murgia: Usługi związane z odpadami
OJ S 84/2021 30/04/2021
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Consorcio de Estribaciones del Gorbea
Krajowy numer identyfikacyjny: P0100256G
Adres pocztowy: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Miejscowość: Murgia
Kod NUTS: ES211 Araba / Álava
Państwo: Hiszpania
E-mail: jon@gorbeialdea.eus
Tel.: +34 945430167
Faks: +34 945462608

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
Adres profilu nabywcy: https://www.contratacion.euskadi.eus/

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas
Numer referencyjny: CO/2020/01

Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/217097-2021
mailto:jon@gorbeialdea.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus/


217097-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
90511100 Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich, 90512000 Usługi transportu 
odpadów

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES211 Araba / Álava
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: ES211 - Araba-Álava.

Opis zamówienia
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Descripción, modo, organización y supervisión de los servicios a 
prestar / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Medios materiales / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Medios humanos / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Sistemas de pesaje, información, control y seguimiento de los 
servicios / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Oferta económica: Consorcio de Estribaciones del Gorbea / Waga: 
40
Kryterium kosztu - Nazwa: Mejoras / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Oferta económica: Aramaio / Waga: 10

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 122-299640

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/299640-2020


217097-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie 
otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Miejscowość: Vitoria-Gasteiz
Państwo: Hiszpania
E-mail: oarc@euskadi.eus

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Contacto técnico
Adres pocztowy: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Miejscowość: Murgia
Państwo: Hiszpania
Tel.: +34 34945430167
Adres internetowy: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
26/04/2021

mailto:oarc@euskadi.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

